
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
23

-1
0-

20
24

 

C
V

E
 2

02
41

01
64

93
6

 

P
àg

. 1
-5

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

Gerència d’Àrea d’Economia, Recursos i Promoció Econòmica 

 

 
 
ANUNCI DE REQUERIMENT D’ESMENA 
 
L’òrgan instructor del procediment, d’acord amb la clàusula 11.4 de les bases reguladors i convocatòria, en data 18 d’octubre de 
2024, ha emès el següent acte: 
 
Requeriment d'esmena de deficiències de les sol·licituds presentades a la convocatòria de subvencions que atorga l’Ajuntament 
de Barcelona en el marc del programa “Activa Autòno+ 2024”. 
 
Vistos els antecedents de l’expedient i en compliment de l’article 18 de la Llei 38/2003, de 17 de novembre, General de 
Subvencions, de l’article 43, 45 i 68 de la Llei 39/2015, de 1 d’octubre, del Procediment Administratiu Comú de les Administracions 
Públiques, de la clàusula 11 de les Bases del Programa de subvencions que atorga l’Ajuntament de Barcelona en el marc del 
programa “Activa Autòno+ 2024”, aprovades per la Comissió de Govern en sessió de data 16 de maig de 2024 i de la  
Convocatòria del Programa, com l’òrgan instructor de la convocatòria, en relació a les sol·licituds presentades amb deficiències, 
RESOLC: 
 
Primer. REQUERIR a les persones sol·licitants que es detallen a l´annex 1, d’acord amb allò que es preveu a la clàusula 11.3 de 
les bases i convocatòria i a l'article 68 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques perquè en el termini de 10 dies hàbils a comptar des de l´endemà de la publicació de l´anunci al BOPB, procedeixin a 
esmenar els errors i/o omissions o aportar la documentació requerida que s´indica a l’esmentat annex 1.  
 
Segon. INFORMAR a les persones sol·licitants que es detallen a l’annex 1, d’acord amb allò que es preveu a la clàusula 11.3 de 
les bases reguladores i convocatòria, en els supòsits de no esmenar-se els defectes, de no aportar-se la documentació requerida 
en termini, o de no efectuar-se l’esmena o l’aportació de manera escaient, es considerarà que la persona interessada desisteix de 
la seva sol·licitud.  
 
Tercer.- NOTIFICAR a les persones interessades aquesta resolució mitjançant la seva publicació en el Butlletí Oficial de la 
Província i el tauler d’edictes electrònic de l’Ajuntament de Barcelona, a l'empara de l'article 45 de la Llei 39/2015 i de la clàusula 
11.5 de les bases reguladores i convocatòria.  
 
Quart. INFORMAR les persones interessades que aquest acte és un acte de tràmit, que no posa fi a la via administrativa i no pot 
ser impugnat separadament. Tanmateix, els legitimats activament poden interposar qualsevol recurs ajustat a dret una vegada es 
publiqui la resolució definitiva prevista atès allò establert a la clàusula 11.3 de les bases reguladores i convocatòria. 
 
Barcelona, 21 d’octubre de 2024 
 
 
 
 
M. Eugènia Riera Paino 
Secretària delegada 
(p.d. del Secretari General de 20.04.2021) 

  



  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
23

-1
0-

20
24

 

C
V

E
 2

02
41

01
64

93
6

 

P
àg

. 2
-5

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

Gerència d’Àrea d’Economia, Recursos i Promoció Econòmica 

 

Annex 1  
 
Requisits d’admissió que no s’acompleixen en les sol·licituds que es detallen i cal esmenar presentant la corresponent 
documentació, ajustada a les previsions de la convocatòria: Requisits d’admissió que no s’acompleixen en les sol·licituds que es 
detallen i cal esmenar presentant la corresponent documentació, ajustada a les previsions de la convocatòria:  

1. No s’acredita la identitat de la persona sol·licitant 
2. No s’acredita la titularitat de compte bancari 
3. ALTA CENS: Cal aportar l’alta censal. 
4. Cal aportar dades fiscals censals on hi consti el domicili fiscal. 
6. VIDA LABORAL: Cal aportar Informe de Vida Laboral actualitzat. 
8. Cal aportar certificat d’estar al corrent del compliment d'obligacions tributàries amb l'AEAT. 
9. Cal aportar certificat d’estar al corrent del compliment d'obligacions amb la TGSS. 
10. Cal aportar certificat d’estar al corrent del compliment d'obligacions amb l’IMH (Ajuntament de Barcelona). 
11. Cal aportar despeses subvencionables o justificar/acreditar correctament el seu pagament. 

 

NIF 
Identificació 

registre 
Motiu requeriment Documentació que cal presentar 

***4177** 
OLHA MALIK 
MALIK 

2024-9300590-2 

8. Cal aportar certificat d’estar al corrent del 
compliment d'obligacions tributàries amb 
l'AEAT. 
 
9. Cal aportar certificat d’estar al corrent del 
compliment d'obligacions amb la TGSS. 
 

8. Certificat d’estar al corrent del compliment 
d'obligacions tributàries amb l'AEAT. 
 
9. Certificat d’estar al corrent del compliment 
d'obligacions amb la TGSS. 
 

***2546** 
SELVYN 
GALINDO 
LÓPEZ 

2024-9303267-2 

11. Cal aportar despeses subvencionables o 
justificar/acreditar correctament el seu 
pagament. 
 

11. Justificants despeses subvencionables i 
justificar/acreditar correctament el seu pagament, ja 
que no s’ha aportat cap document acreditatiu de cap 
despesa. 

***5651** 
DAVENDER 
SINGH KAUR 

2024-9306420-2 
10. Cal aportar certificat d’estar al corrent del 
compliment d'obligacions amb l’IMH 
(Ajuntament de Barcelona). 

10. Certificat d’estar al corrent del compliment 
d'obligacions amb l’IMH (Ajuntament de Barcelona). 

***9929** 
JOAQUIN 
FERRERA 
GARCIA 

2024-9311399-2 

1. No s’acredita la identitat de la persona 
sol·licitant. 
 
2. No s’acredita la titularitat de compte 
bancari. 
 
3. ALTA CENS: Cal aportar l’alta censal. 
 
4. Cal aportar dades fiscals censals on hi 
consti el domicili fiscal. 
 
6. VIDA LABORAL: Cal aportar Informe de 
Vida Laboral actualitzat. 
 
11. Cal aportar despeses subvencionables o 
justificar/acreditar correctament el seu 
pagament. 
 

1.  Document d’identitat de la persona sol·licitant. 
 
2. Document acreditatiu de la titularitat compte 
bancari. 
 
3 i 4. Alta censal d’empresaris/es o professionals 
individuals amb constància del domicili fiscal i/o 
certificat de situació censal expedit per l’Agència 
Espanyola d’Administració Tributària (Model 
036/037). 
 
6. Informe de Vida Laboral actualitzat. 
 
11. Despeses subvencionables o justificar/acreditar 
correctament el seu pagament. 

***5169** 
DAVIDE 
CORTESE 

2024-9311484-2 

8. Cal aportar certificat d’estar al corrent del 
compliment d'obligacions tributàries amb 
l'AEAT. 
 
11. Cal aportar despeses subvencionables o 
justificar/acreditar correctament el seu 
pagament. 
 

8. Certificat d’estar al corrent del compliment 
d'obligacions tributàries amb l'AEAT. 
 
11. Justificant despeses: comprovant de gestoria 

***7670** 
MARTA FARRE 
MENGUAL 

2024-9294701-2 

1. No s’acredita la identitat de la persona 
sol·licitant. 
 
2. No s’acredita la titularitat de compte 
bancari. 

1.  Document d’identitat de la persona sol·licitant. 
 
2. Document acreditatiu de la titularitat compte 
bancari. 
 



  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
23

-1
0-

20
24

 

C
V

E
 2

02
41

01
64

93
6

 

P
àg

. 3
-5

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

Gerència d’Àrea d’Economia, Recursos i Promoció Econòmica 

 

 
3. ALTA CENS: Cal aportar l’alta censal. 
 
4. Cal aportar dades fiscals censals on hi 
consti el domicili fiscal. 
 
6. VIDA LABORAL: Cal aportar Informe de 
Vida Laboral actualitzat. 
 
8. Cal aportar certificat d’estar al corrent del 
compliment d'obligacions tributàries amb 
l'AEAT. 
 
10. Cal aportar certificat d’estar al corrent del 
compliment d'obligacions amb l’IMH 
(Ajuntament de Barcelona). 
 
11. Cal aportar despeses subvencionables o 
justificar/acreditar correctament el seu 
pagament. 

3 i 4. Alta censal d’empresaris/es o professionals 
individuals amb constància del domicili fiscal i/o 
certificat de situació censal expedit per l’Agència 
Espanyola d’Administració Tributària (Model 
036/037). 
 
6. Informe de Vida Laboral actualitzat. 
 
8. Certificat d’estar al corrent del compliment 
d'obligacions tributàries amb l'AEAT. 
 
10. Certificat d’estar al corrent del compliment 
d'obligacions amb l’IMH (Ajuntament de Barcelona). 
 
11. Despeses subvencionables o justificar/acreditar 
correctament el seu pagament. 

***6297** 
MARIA JESUS 
CHAPARRO 
EGAÑA 

2024-9296950-2 
11. Cal aportar despeses subvencionables o 
justificar/acreditar correctament el seu 
pagament. 

11. Pagament de les factures d'ENDESA, de 
C.M.R.B. (Vive en el extranjero movilidad 
internacional) i de  CONSULTING Y ASESORES 
MALLORCA SL 

***2898v 
LISANDRO 
MUSTAPIC 

2024-9298088-2 

8. Cal aportar certificat d’estar al corrent del 
compliment d'obligacions tributàries amb 
l'AEAT. 
 
11. Cal aportar despeses subvencionables o 
justificar/acreditar correctament el seu 
pagament. 

8. Certificat d’estar al corrent del compliment 
d'obligacions tributàries amb l'AEAT. 
 
11. Justificació de despeses del subministrament 
d’aigua, Model 036 de l’AEAT que especifiqui el local 
i del pagament de la factura de lloguer núm 504 

***6596** 
JORDI JORDBA 
BERTRAN 

2024-9303165-2 
10. Cal aportar certificat d’estar al corrent del 
compliment d'obligacions amb l’IMH 
(Ajuntament de Barcelona). 

10. Certificat d’estar al corrent del compliment 
d'obligacions amb l’IMH (Ajuntament de Barcelona). 

***8702** 
GELABERT 
GELABERT 
PIDELASERRA 

2024-9305303-2 

1. No s’acredita la identitat de la persona 
sol·licitant. 
 
3. ALTA CENS: Cal aportar l’alta censal. 
 
4. Cal aportar dades fiscals censals on hi 
consti el domicili fiscal. 
 
11. Cal aportar despeses subvencionables o 
justificar/acreditar correctament el seu 
pagament. 

1.  Document d’identitat de la persona sol·licitant. 
 
3 i 4. Alta censal d’empresaris/es o professionals 
individuals amb constància del domicili fiscal i/o 
certificat de situació censal expedit per l’Agència 
Espanyola d’Administració Tributària (Model 
036/037). 
 
11. Justificants despeses subvencionables i 
justificar/acreditar correctament el seu pagament, ja 
que no s’ha aportat cap document acreditatiu de cap 
despesa. 

***3497** 
MIQUEL 
REDON 
BOSCH 

2024-9307520-2 
11. Cal aportar despeses subvencionables o 
justificar/acreditar correctament el seu 
pagament. 

11. Justificant/acreditació del pagament de la taxa de 
la “Jefatura de Tráfico” i del pagament de les 
factures del subministrament de gasoil.  

***0972** 
HI JUN LEE 
KIM 

2024-9309612-2 

1. No s’acredita la identitat de la persona 
sol·licitant. 
 
2. No s’acredita la titularitat de compte 
bancari. 
 
3. ALTA CENS: Cal aportar l’alta censal. 
 
4. Cal aportar dades fiscals censals on hi 
consti el domicili fiscal. 
 
6. VIDA LABORAL: Cal aportar Informe de 
Vida Laboral actualitzat. 
 

1.  Document d’identitat de la persona sol·licitant. 
 
2. Document acreditatiu de la titularitat compte 
bancari. 
 
3 i 4. Alta censal d’empresaris/es o professionals 
individuals amb constància del domicili fiscal i/o 
certificat de situació censal expedit per l’Agència 
Espanyola d’Administració Tributària (Model 
036/037). 
 
6. Informe de Vida Laboral actualitzat. 
 
8. Certificat d’estar al corrent del compliment 



  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
23

-1
0-

20
24

 

C
V

E
 2

02
41

01
64

93
6

 

P
àg

. 4
-5

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

Gerència d’Àrea d’Economia, Recursos i Promoció Econòmica 

 

8. Cal aportar certificat d’estar al corrent del 
compliment d'obligacions tributàries amb 
l'AEAT. 
 
9. Cal aportar certificat d’estar al corrent del 
compliment d'obligacions amb la TGSS. 
 
11. Cal aportar despeses subvencionables o 
justificar/acreditar correctament el seu 
pagament. 

d'obligacions tributàries amb l'AEAT. 
 
9. Certificat d’estar al corrent del compliment 
d'obligacions amb la TGSS. 
 
11. Despeses subvencionables o justificar/acreditar 
correctament el seu pagament. 

***5392** 
SILVANA 
DONOSO 
GONZÁLEZ 

2024-9290937-2 

1. No s’acredita la identitat de la persona 
sol·licitant. 
 
2. No s’acredita la titularitat de compte 
bancari. 
 
3. ALTA CENS: Cal aportar l’alta censal. 
 
4. Cal aportar dades fiscals censals on hi 
consti el domicili fiscal. 
 
6. VIDA LABORAL: Cal aportar Informe de 
Vida Laboral actualitzat. 
 
10. Cal aportar certificat d’estar al corrent del 
compliment d'obligacions amb l’IMH 
(Ajuntament de Barcelona). 
 
11. Cal aportar despeses subvencionables o 
justificar/acreditar correctament el seu 
pagament. 

1.  Document d’identitat de la persona sol·licitant. 
 
2. Document acreditatiu de la titularitat compte 
bancari. 
 
3 i 4. Alta censal d’empresaris/es o professionals 
individuals amb constància del domicili fiscal i/o 
certificat de situació censal expedit per l’Agència 
Espanyola d’Administració Tributària (Model 
036/037). 
 
6. Informe de Vida Laboral actualitzat. 
 
10. Certificat d’estar al corrent del compliment 
d'obligacions amb l’IMH (Ajuntament de Barcelona). 
 
11. Despeses subvencionables o justificar/acreditar 
correctament el seu pagament. 

***6868** 
MARIA PAZ 
VALDEBENITO 
CABRERA 

2024- 9299817-2 

1. No s’acredita la identitat de la persona 
sol·licitant. 
 
2. No s’acredita la titularitat de compte 
bancari. 
 
3. ALTA CENS: Cal aportar l’alta censal. 
 
4. Cal aportar dades fiscals censals on hi 
consti el domicili fiscal. 
 
6. VIDA LABORAL: Cal aportar Informe de 
Vida Laboral actualitzat. 
 
11. Cal aportar despeses subvencionables o 
justificar/acreditar correctament el seu 
pagament. 

1.  Document d’identitat de la persona sol·licitant. 
 
2. Document acreditatiu de la titularitat compte 
bancari. 
 
3 i 4. Alta censal d’empresaris/es o professionals 
individuals amb constància del domicili fiscal i/o 
certificat de situació censal expedit per l’Agència 
Espanyola d’Administració Tributària (Model 
036/037). 
 
6. Informe de Vida Laboral actualitzat. 
 
11. Despeses subvencionables o justificar/acreditar 
correctament el seu pagament. 

***3984** 
MARIANO 
CABALLERO 
CABALLERO 

2024-9303783-2 

1. No s’acredita la identitat de la persona 
sol·licitant. 
 
2. No s’acredita la titularitat de compte 
bancari. 
 
3. ALTA CENS: Cal aportar l’alta censal. 
 
4. Cal aportar dades fiscals censals on hi 
consti el domicili fiscal. 
 
6. VIDA LABORAL: Cal aportar Informe de 
Vida Laboral actualitzat. 
 
11. Cal aportar despeses subvencionables o 
justificar/acreditar correctament el seu 

1.  Document d’identitat de la persona sol·licitant. 
 
2. Document acreditatiu de la titularitat compte 
bancari. 
 
3 i 4. Alta censal d’empresaris/es o professionals 
individuals amb constància del domicili fiscal i/o 
certificat de situació censal expedit per l’Agència 
Espanyola d’Administració Tributària (Model 
036/037). 
 
6. Informe de Vida Laboral actualitzat. 
 
11. Despeses subvencionables o justificar/acreditar 
correctament el seu pagament. 



  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
23

-1
0-

20
24

 

C
V

E
 2

02
41

01
64

93
6

 

P
àg

. 5
-5

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

Gerència d’Àrea d’Economia, Recursos i Promoció Econòmica 

 

pagament. 

***8033** 
JESUS 
GERALDO 
BLANCO 

2024-9305677-2 

9. Cal aportar certificat d’estar al corrent del 
compliment d'obligacions amb la TGSS. 
 
11. Cal aportar despeses subvencionables o 
justificar/acreditar correctament el seu 
pagament. 

9. Certificat d’estar al corrent del compliment 
d'obligacions amb la TGSS. 
 
11. Comprovants de pagament de la gestoria i del 
coworking. 

***7432** 
CESAR 
OBANDO 
CRESPO 

2024-9286824-2 
11. Cal aportar despeses subvencionables o 
justificar/acreditar correctament el seu 
pagament. 

11.  Justificants de pagament de les factures de les 
gestories 

***9927** 
JUAN CARLOS 
LINO TOLEDO 

2024-9305281-2 

2. No s’acredita la titularitat de compte 
bancari. 
 
8. Cal aportar certificat d’estar al corrent del 
compliment d'obligacions tributàries amb 
l'AEAT. 
 
9. Cal aportar certificat d’estar al corrent del 
compliment d'obligacions amb la TGSS. 
 
10. Cal aportar certificat d’estar al corrent del 
compliment d'obligacions amb l’IMH 
(Ajuntament de Barcelona). 
 
11. Cal aportar despeses subvencionables o 
justificar/acreditar correctament el seu 
pagament. 

2. Document acreditatiu de la titularitat compte 
bancari. 
 
8. Certificat d’estar al corrent del compliment 
d'obligacions tributàries amb l'AEAT. 
 
9. Certificat d’estar al corrent del compliment 
d'obligacions amb la TGSS. 
 
10. Certificat d’estar al corrent del compliment 
d'obligacions amb l’IMH (Ajuntament de Barcelona). 
 
11. Justificants despeses subvencionables i 
justificar/acreditar correctament el seu pagament, ja 
que no s’ha aportat cap document acreditatiu de cap 
despesa. 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-10-22T11:33:22+0000




